[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 8
д. Воронино                                                                                                          24.04.2018.
                                                                                                               3-е собрание  4-го созыва

 Об утверждении перечня объектов автомобильных
дорог общего пользования местного значения,
 подлежащих ремонту на территории Воронинского
сельского поселения в 2019 году
         В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Муниципального образования Воронинское сельское поселение, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Муниципального образования Ворониское сельское поселение,

Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить «Перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту на территории Воронинского сельского поселения в 2019 году в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район» согласно Приложению.

2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Воронинского сельского поселения», на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения www.voronadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Председатель Совета (Глава поселения)                                       А.В. Пинус

	Председатель Совета Воронинского

сельского поселения

______________ А.В. Пинус
«___»_________2018г.

Приложение к решению Совета

№ 8 от 24 апреля 2018 года
«Перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту на территории Воронинского сельского поселения в 2019 году в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»

	№

п/п
	Наименование и адрес объекта
	Протяженность, км

	1
	ул. Центральная  в д.Воронино
	0,800